	Образец обложки
	Унифицированная форма № Т-53а
Утверждена Постановлением Госкомстата
России от 05.01.2004 № 1


	
	
	Код

	
	Форма по ОКУД
	0301050

	
	по ОКПО
	

	(наименование организации)

	
	

	(наименование структурного подразделения)
	


ЖУРНАЛ
регистрации платежных ведомостей

	за период с “
	
	”
	
	20
	
	г. по “
	
	”
	
	20
	
	г.


Лицо, ответственное за ведение журнала

	
	
	

	(должность)
	
	(фамилия, имя, отчество)


	Номер по порядку
	Ведомость
	Наиме​нование платежа
	Струк​турное подраз​деление
	Сумма по ведомости,
руб.
	Ведомость

	
	дата
	номер
	
	
	
	сдал
	принял

	
	
	
	
	
	
	личная

подпись
	фамилия, имя, отчество
	личная

подпись
	фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Порядковые номера, помещенные на данной странице
	с
	

	
	
	(прописью)

	
	по
	

	
	
	(прописью)


По данному образцу печатать все страницы журнала по форме № Т-53а.

